
UCHWAŁA Nr 203/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno prawa własności 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej  

działkę oznaczoną nr ewid. 182, położoną we wsi Szczaki,  
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm./  
uchwala się co następuje 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno od Rolniczej 
Spółdzielni Produkcyjnej „ Złotokłos” z siedzibą we wsi Złotokłos przy  
ul. Traugutta 11, prawa własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej 
działkę o nr ewid. 182 o powierzchni 600m², położoną we wsi Szczaki, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr WA1I/00006022/2,  
z przeznaczeniem na cel publiczny- świetlicę wiejską. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Złotokłos z siedzibą w Złotokłosie uzyskała 
tytuł własności działki nr ewid. 5/2 położonej w Złotokłosie. Na części tej 
działki znajduje się budynek świetlicy wiejskiej. W zamian za ww działkę RSP 
Złotokłos wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Piaseczno 
zabudowanej działki 182 o powierzchni 600m², którą Gmina przeznaczy na 
świetlicę wiejską. 
Przygotowana uchwała jest niezbędna do sfinalizowania sprawy nieodpłatnego 
nabycia przedmiotowej nieruchomości.  
 


